



## SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan;

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00202249267, 1 Agustus 2022

**Pencipta** 

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

**Pemegang Hak Cipta** 

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

: Supriyati, Haryati Setyorini dkk

Jl. Abd. Rahman RT 011/RW 006, Kel. Sedati Gede, Kec. Sedati, Sidoarjo, Sidoarjo, JAWA TIMUR, 61253

: Indonesia

Universitas Hayam Wuruk Perbanas

JI. Wonorejo Utara No. 16 RT/RW 004/001, Wonorejo-Rungkut, Surabaya, JAWA TIMUR, 60296

: Indonesia

: Buku Panduan/Petunjuk

Standar Operating Procedure (SOP) Kelompok Tani Elok Mekarsari

26 Mei 2022, di Surabaya

: Berlaku selama hidup Pencipta dan terus berlangsung selama 70 (tujuh puluh) tahun setelah Pencipta meninggal dunia, terhitung mulai tanggal 1 Januari tahun berikutnya.

: 000365000

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Direktur Jenderal Kekayaan Intelektual

u.b.

Direktur Hak Cipta dan Desain Industri

Anggoro Dasananto NIP.196412081991031002

Disclaimer:

Dalam hal pemohon memberikan keterangan tidak sesuai dengan surat pernyataan, Menteri berwenang untuk mencabut surat pencatatan permohonan.

## **LAMPIRAN PENCIPTA**

No	Nama	Alamat
1	Supriyati	Jl. Abd. Rahman RT 011/RW 006, Kel. Sedati Gede, Kec. Sedati, Sidoarjo
2	Haryati Setyorini	Pondok Sidokare Asri, J-04, RT/RW 046/013, Kel. Sidokare, Kec. Sidoarjo
3	Agustinus Kismet Nugroho	Kledokan C.T XIX B-32 A, RT/ RW 001/001. Kel. Caturtunggal. Kec. Depok
4	Haekal Ridho Afandi	Platuk No. 71 RT/RW 005/002, Kel. Sidotopo Wetan, Kec. Kenjeran
5	Ari Cahaya Puspitaningrum	Bukit Karang Blok AF 18, RT/RW 003/006, Kel. Karangm Kec. Semanding

